

SINDICATO RURAL DE RIO NEGRO

Órgão Sindical de 1º Grau Reconhecido pelo MTPS em 11/01/1967 Av. Xavier da Silva, 836 Rio Negro-PR Cep 83.880-000 Fone (47) 3642-1755 e-mail – sindruralrn67@gmail.com.br CNPJ 78.124.674/0001-95

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

Sebastião Valério, Presidente do Sindicato Rural de Rio Negro -PR., localizado a Av. Xavier da Silva, 836 município de Rio Negro, no uso de suas atribuições e de conformidade com os Estatutos da Entidade e a Lei vigente, convoca todos os membros da Diretoria e demais associados, para a Assembléia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 26/05/2.023 às 09:00hs, com 50%(cinquenta por cento) mais 01(hum) para 1º Convocação, em 2º horário às 10:00hs com qualquer número de associados, no Salão de Reuniões do Sindicato, cuja pauta do dia será a seguinte:

- 1) Aprovação da Prestação de Contas do Movimento Financeiro do Exercício de 2.022, conforme Balanço Geral;
- 2) Votação para eleger os componentes do Grupo de Negociação que objetiva os procedimentos para a Convenção Coletiva do Trabalho 2.023/2.024;
- 3) Assuntos Gerais.

Agradecemos a sua presença,

Rio Negro, 02 de maio de 2.023.

Presidente